
 

Σελίδα 1 από 3 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
                          Παναγόπουλος Ανδρέας 
Τηλ.: 210-3442789, 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/3/2025 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 24344/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα: Πρόσληψη 15 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, για την Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 

4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ2Δ746ΝΚΠΔ-ΚΥΒ



 

Σελίδα 2 από 3 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 20) και 4ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 18) 
Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023 και Γ΄ 
1845/2023. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ 

ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική 

Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την υπό στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 

Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

10. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

εκπαιδευτικών με σύμβαση ΙΔΟΧ Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης έτους 2019-2020 με 

χρηματοδότηση από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του ΠΔΕ», σύμφωνα με το οποίο δεν 

απαιτείται η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 

33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 280). 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 21190/Ε1/24.2.2025 (ΑΔΑ: ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3) Ειδικής 

προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό 

έτος 2024-2025. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 15 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την υποστήριξη ενιαίας 
συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 
86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει],σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΠΕ01.
ΕΑΕ Β 111 50,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

2 

2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΙΩΑΝ
ΝΗΣ ΠΕ01 

ΠΕ01.
ΕΑΕ Β 138 45,78 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ06 

ΠΕ06.
ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 723 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ ΠΕ11 

ΠΕ11.
ΕΑΕ Β 568 52,68 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 
2 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΙΩΑΝ
ΝΗΣ ΠΕ11 

ΠΕ11.
ΕΑΕ Β 592 51,4 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΨΗΟ46ΝΚΠΔ-ΠΞ3?inline=true
ΑΔΑ: Ψ2Δ746ΝΚΠΔ-ΚΥΒ



 

Σελίδα 3 από 3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

6 
1 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΛΕΞ
ΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ80 

ΠΕ80.
ΕΑΕ Β 195 56,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

7 
2 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΥΛ
ΟΣ ΠΕ80 

ΠΕ80.
ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 427 51,43 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΚΩ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

8 

2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΡΒΟΛΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΠΕΤΡ
ΟΣ ΠΕ86 

ΠΕ86.
ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 983 26 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 

3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΡΑ
ΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ86 

ΠΕ86.
ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 1100 20 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
14 ώρες, ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 9 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 
1 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΛΙΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88.
01.ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 173 47,93 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΓΑΛΑΤΑ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 
1 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤ 

ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.
04 

ΠΕ88.
04.ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 119 30,63 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΚΩ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

12 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΦΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ89.
01 

ΠΕ89.
01.ΕΑΕ 

Επικου
ρικός 51 30,98 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΡΑΦΗΝΑΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 

1 ΣΜΕΑΕ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΙΟΝ
ΥΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 930 80,25 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΡΑΦΗΝΑΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 

4 ΣΜΕΑΕ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 800 22,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 
1 ΣΜΕΑΕ ΛΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡ
ΟΣ 

ΠΕ88.
04 

ΠΕ88.
04 Α 50 78,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/-ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 

Παρασκευή 7 Μαρτίου 2025 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2024-2025. 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας 

Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού 

ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης 

Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ2Δ746ΝΚΠΔ-ΚΥΒ


		2025-03-05T16:14:41+0200
	Athens




